

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES  
RECRUITMENT CELL**

No.F.1-24/2018-Estt. (RCT)

Ansari Nagar, New Delhi-29

Dated the:

**05 AUG 2022**

**RECRUITMENT CELL NO. 1-24/2018-Estt.(RCT)**

**Subject: Engagement of Scientist-II in the department of Gastroenterology on regular Basis at AIIMS, New Delhi- Result thereof.**

On the recommendations of the Selection Committee meeting held on 12.04.2022 and its acceptance by the Competent Authority, the names of the Candidates who have been selected for the post of **Scientist-II in the department of Gastroenterology** on regular Basis at AIIMS, New Delhi are as under :

Sl.No.	Name of Candidate	Candidate ID	Father's Name	Discipline	Candidate Category	Selected against Category
1.	DR.AVINASH KUMAR	2001000319	SH.RAM VILASH PRASAD SINGH	GASTROENTEROLOGY	UR	UR
2.	DR. NIDHI SINGH	2001000378	SH.JASWANT SINGH	GASTROENTEROLOGY	OBC(NCL)	OBC(NCL)

**The following candidates have been put in the waitlist for these posts in the following order of merit.**

Sl.No.	Name of Candidate	Candidate ID	Father's Name	Discipline	Candidate Category	Selected against Category
1.	DR.MUKESH KUMAR	2001000023	SH.V.K SINGH	GASTROENTEROLOGY	UR	UR
2.	DR.SAFOORA RASHID	2001000121	SH.ABDUL RASHID BHAT	GASTROENTEROLOGY	UR	UR
3.	DR.ALKA KUMARI	2001000006	SH.SUDARSHAN SINGH	GASTROENTEROLOGY	OBC(NCL)	OBC(NCL)

**Note:-**

- 1 Appointment of the selected candidates will strictly be subject to verification of Eligibility criteria and verification of original certificates/documents.
- 2 Wait listed candidates shall be considered only in the event when the selected candidate(s) fail to join the post for one reason or the other or in any case of these post(s) falls vacant (e.g. resignation etc.)within a period of 1(one) year .  
Hindi version will follow.

  
( RAJENDER SINGH )  
( ADMINISTRATIVE OFFICER )

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
भर्ती प्रकोष्ठ

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29  
दिनांक :

**भर्ती प्रकोष्ठ सं. 1-24/2018-स्था। (आरसीटी)**

विषय: अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में वैज्ञानिक-II(गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी) के विभिन्न पदों की नियमित आधार पर नियुक्ति- उसके परिणाम।

दिनांक 12.04.2022 को आयोजित चयन समिति की बैठक की सिफारिशों और सक्षम प्राधिकारी द्वारा इसकी स्वीकृति पर, एम्स, नई दिल्ली में नियमित आधार पर गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी विभाग में वैज्ञानिक-द्वितीय के पद के लिए चुने गए उम्मीदवारों के नाम इस प्रकार हैं:


क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार आईडी	पिता का नाम	विषय	उम्मीदवार श्रेणी	श्रेणी . के विरुद्ध चयनित
1.	डॉ. अविनाश कुमार	2001000319	श्री। राम विलाश प्रसाद सिंह	गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी	सामान्य	सामान्य
2.	डॉ. निधि सिंह	2001000378	श्री जसवंत सिंह	गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी	अन्य पिछड़ा वर्ग (नॉन क्रीमी लेयर)	अन्य पिछड़ा वर्ग(नॉन क्रीमी लेयर)

निम्नलिखित उम्मीदवारों को योग्यता के निम्नलिखित क्रम में इन पदों के लिए प्रतीक्षा सूची में रखा गया है।

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार आईडी	पिता का नाम	विषय	उम्मीदवार श्रेणी	श्रेणी . के विरुद्ध चयनित
1.	डॉ. मुकेश कुमार	2001000023	एस.वी.के. सिंह	गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी	सामान्य	सामान्य
2.	डॉ. सफ़ुरा रशीद	2001000121	श्री अब्दुल रशीद भट	गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी	सामान्य	सामान्य
3.	डॉ. अलका कुमारी	2001000006	श्री सुदर्शन सिंह	गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी	अन्य पिछड़ा वर्ग (नॉन क्रीमी लेयर)	अन्य पिछड़ा वर्ग (नॉन क्रीमी लेयर)

टिप्पणी :

- चयनित उम्मीदवारों की नियुक्ति सख्ती से पात्रता मानदंड के सत्यापन और मूल प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के सत्यापन के अधीन होगी।
- प्रतीक्षा सूची वाले उम्मीदवारों पर केवल उस स्थिति में विचार किया जाएगा जब चयनित उम्मीदवार किसी कारण से पद पर शामिल होने में विफल रहते हैं या किसी अन्य कारण से या इन पदों के किसी भी मामले में रिक्त हो जाते हैं (जैसे इस्तीफा आदि) 1 (एक) वर्ष की अवधि के भीतर।

  
(राजेंद्र सिंह)  
(प्रशासनिक अधिकारी)